@ kinnisvara

Object ID:

Transaction:
County:
City/county:
Floor:

Number of rooms:
Type of heating:
Year of construction:
Ownership form:
Cadastral register number:
Total area:

Area of plot:

Sale price:

Price per m2:

Real estate agent

Aiki Teder
aiki.teder@Ilvm.ee
+37256642400

80464982

Sale, apartment

Harju maakond
Kuusalu vald Kiiu

3

3]

air source heat pump
1965

registered immovable
35201:003:0060
58.90 m?

0.00 m?

82000 €

1392¢€

82 000 €

Additional info

open kitchen, furnished kitchen, shower, refrigerator, washing machine

Information

Mitia Tallinnast 30 km kaugusel (Kiiu alevis) asuv 58,9m?2 suurune 3-toaline korter.

Korteris on tehtud sanitaarremont ning korter on sissekolimiseks vaba.

Korter miitiakse piltidel nahtava kodgimodbliga, mis sisaldab ka kodgitehnikat.

Avatud kdok-elutoas asub lisaks dhk-soojuspump, teistes tubades on kitteks seintel elektriradioaatorid.
Pesuruumis on olemas pesumasin ja kuivati, mis jaavad korterisse.

Korteri juurde kuulub panipaik maja keldrikorrusel.

Tegemist on hea infrastruktuuriga piirkonnaga — koik vajalik asub vahetus l&heduses. Hea bussitihendus
Tallinnaga ning lahedal asub Kuusalu keskus, kus on kdik vajalikud teenused kattesaadavad.

Majal on toimiv korteritihistu.

Maja asukoht on vaikne ja rahulik — see ei paikne suure tee &ares, vaid jadb maanteest eemale, teiste
majade vahele. Parkimine on tasuta nii maja ees kui ka imbruses.

Korter on sissekolimiseks kohe vaba. Véta julgelt Gihendust ja lepime kokku vaatamise aja!
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